[image: image1.jpg]

НЕДОКУРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

18 января 2019 года                           п. Недокура                                      №  32-172 р

О назначении членов конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатов на должность Главы  Недокурского сельсовета
В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 01.12.2014  № 7-2884 «О некоторых вопросах организации органов местного самоуправления в Красноярском крае», Решением  Недокурского сельского  Совета от 23.06.2015 года № 64-295 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность Главы Недокурского сельсовета», руководствуясь статьями  12 и 21 Устава  Недокурского сельсовета, Недокурский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Назначить членами конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатов на должность Главы  Недокурского сельсовета:

1) Анкудинову Валентину Валерьевну;

2) Нурбекова Ираиду Львовну;

3) Трефилову Наталью Викторовну.

2. Решение вступает в силу с момента подписания, подлежит официальному опубликованию в периодическом издании «Недокурская Газета» и подлежит размещению на сайте Администрации  Недокурского сельсовета в сети Интернет.

Председатель сельского Совета депутатов                                         В.Н.Секурцева
Исполняющий полномочия

Главы  Недокурского сельсовета                                                          В.И. Просовая